
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.344 DEL 03-08-2012

OGGETTO:

ACQUISTO N 2 CALCOLATRICI DA TAVOLO  MOD. OLIVETTI
LOGOS - DA DITTA ERREBIAN. IMPEGNO DI SPESA

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         09-08-12         al         24-08-12         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( ) con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,09-08-12

IL SEGRETARIO
AVETA PAOLA



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.344 DEL 03-08-2012

OGGETTO:

ACQUISTO N 2 CALCOLATRICI DA TAVOLO  MOD. OLIVETTI
LOGOS - DA DITTA ERREBIAN. IMPEGNO DI SPESA

VISTI gli articoli N. 107 e 109 del  D.Lgs 267/2000 e richiamato il Decreto del Presidente
della Unione di Comuni "Valdarno e Valdisieve" n. 1 del 2/01/2012 con il quale il
sottoscritto GIUSEPPE BISTONDI è stato nominato Responsabile del Servizio: Affari
generali, Ragioneria, Progetti Speciali;

VISTO il Bilancio di Previsione 2012 approvato con Delibera di consiglio n. 10 del
18/06/2012 e successive integrazioni e/o modificazioni;

VERIFICATO come si rende necessario procedere all’acquisto urgente di n° 2 calcolatrici
da tavolo a servizio degli uffici;

VISTO il preventivo del 03.08.2012 Prot. 4858/7 fornitoci dalla Ditta Errebian, già fornitrice
di materiale di cancelleria  – tramite l’agente di zona – Esteban Pinzani Cavello - il quale
propone, per l’acquisto di n° 1 calcolatrice – modello Logos 912 a 12 cifre – il costo di €
78,32;

CONSIDERATO il prezzo proposto equo e ritenuto di procedere all’acquisto di n° 2
calcolatrici da tavolo al costo di € 156,64 oltre IVA;

RITENUTO pertanto prevedere una spesa di € 190,00 compreso Iva;

VISTO il Decreto Lgs 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

DI ACQUISTARE dalla Ditta Errebian – tramite l’agente di zona - Esteban Pinzani Cavello
n. 2 calcolatrici da tavolo – modello Olivetti LOGOS 912 – al prezzo di € 156,75 per un
totale di € 190,00  Iva ed arrotondamento compresi.

DI IMPEGNARE la somma di € 190,00 al Cap. 110 “Spese Generali per acquisti diversi”
del Bilancio di Previsione 2012  IMP: 407 / 2012    -  CIG Z9E05FEF35 ;

DI LIQUIDARE l'importo dovuto alla  Ditta Errebian, dietro presentazione di regolare
fornitura e fatturazione della stessa.

Il Responsabile del Servizio
BISTONDI GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 344 del 03-08-2012  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.344 DEL 03-08-2012

OGGETTO:

ACQUISTO N 2 CALCOLATRICI DA TAVOLO  MOD. OLIVETTI
LOGOS - DA DITTA ERREBIAN. IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  06-08-12

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
BISTONDI GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 344 del 03-08-2012  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


